Estado de Santa Catarina 

PREFEITUTA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO OESTE 

LEI Nº 543 

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE NCR$ 

37.315,19 (TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS E 

QUINZE CRUZEIROS NOVOS E DEZENOVE 

CENTAVOS). 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO 

OESTE: 

Faço saber a todos os habitantes deste Município que a 

Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aberto por conta dos recursos disponíveis, 

sob o Código 19-31-50-113, um crédito especial no valor de NCr$ 37.315,19 

(trinta e sete mil, trezentos e quinze cruzeiros novos e dezenove centavos), 

para ocorrer o pagamento de dívidas classificadas em 1969, como “Débitos de 

Tesouraria” assim classificadas: 

NOME DE CREDOR VALOR EM NCr$ 

CONSULI & CIA LTADA                       15,00 
EDY M. MOTTA                     308,00